
1 
 

Zápis z 6. zasedání zastupitelstva  

obce Dolní Tošanovice konaného dne 11. 4. 2023  
_________________________________ * * * ________________________________ 

 

Přítomni členové ZO: Pavel Blabla, Alois Škuta, Tomáš Bělík, Tomáš Šubert, Kateřina 

Labudová, David Grygar, Monika Šprochová, Tomáš Sieder, Marta Janegová 

 

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce v 17,00 hod.  

Návrhová komise: D. Grygar, K. Labudová 

Ověřovatelé zápisu: T. Bělík, T. Sieder 

 

Zapisovatelka: P. Krupová 

Hlasování: všech 9 přítomných pro  

Program: 

1. Úvod, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise  

2. Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 

3. Podání žádosti o dotaci MAS Pobeskydí výzva PRV č. 8 Fishe č.6 Občanská 

vybavenost 

4. Diskuze, závěr 

 

 

Hlasování: všech 9 přítomných pro 

Ad 1) Úvod, volba ověřovatelů zápisu 

- Viz.výše (splněno) 

 

Ad 2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání  

 Referentka přečetla usnesení z minulého zasedání ze dne 29. 3. 2023 a poté starosta 

vyzval přítomné zastupitele k vyslovení souhlasu s usnesením. 

Hlasování: pro 9 

 

Ad 3) Podání žádosti o dotaci MAS Pobeskydí výzva PRV č. 8 Fishe č.6 Občanská 

vybavenost 

Starosta sdělil, že na opravu fasády a dalších prvků hasičské zbrojnice bude možné 

využít dotaci ve výši 80% z MAS Pobeskydí, a nechal hlasovat o podání dotace z MAS 

Pobeskydí, výzva PRV č. 8 Fishe č. 6 Občanská vybavenost na obnovu fasády hasičské 

zbrojnice čp. 38 v Dolních Tošanovicích 

Hlasování: pro 9 

 



2 
 

 

Ad 4) Diskuze, závěr 

Starosta informoval, že se zpracovává aktualizace Provozního řádu vodovodu obce 

Dolní Tošanovice, včetně mapy vodovodu a vodovodních přípojek v obci 

P. Šprochová upozornila na nutnost opravy děr na komunikaci „Chechlůvka – 

třešňová alej“, p. Grygar doplnil komunikaci u „kolejí“. Starosta nechá díry opravit 

P. Janegová měla dotaz, zda se budou opravovat sociální zařízení v přízemí bývalé 

školy, dřevěné obložení také není stabilní. Starosta: WC bylo vyměněno v loňském roce, 

obecní pracovník zajistí vymalování, provede kontrolu a opravy obložení a další práce 

P. Grygar měl připomínku k formátu obecního zpravodaje, který neodpovídá 

současným trendům. Starosta odpověděl, že důležitý je obsah a sdělení pro občany 

  

 

 

Závěr:  

Starosta obce ukončil zasedání v 17,30 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta obce:  P. Blabla_____________________ 

Ověřovatelé zápisu:  T. Bělík __________________ T. Sieder _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce 

Dolní Tošanovice ze dne 11. 4. 2023 

 

Návrhová komise: D. Grygar, K. Labudová 

 

Čl.I.) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

 

6/2 Kontrolu zápisu a usnesení z minulého zasedání  

6/3 podání dotace z MAS Pobeskydí, výzva PRV č. 8 Fishe č. 6 Občanská vybavenost na 

obnovu fasády hasičské zbrojnice čp. 38 v Dolních Tošanovicích 

 

 

 

V Dolních Tošanovicích 11. 4. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                           …………………………………. 

               Pavel Blabla                                                                              Marta Janegová 

              starosta obce                                                                                místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


